
Saeima.

Ministru kabineta sēde š. g. 10. decembrī.
Rīkojums par vācu vecāku savienības

izglītības kursiem.
Papildinājums preču un materiālu sarakstā,

kuras akc. sab. ,,Lignum" var saņemt
bez muitas un akcīzes.

Rīkojums par Veckalsnavas stacijas un
Edinburgas I un II, Doles un Ģimna-
stikas ielas pieturas punktu pārdē-
vēšanu. -

SAEIMA.
Sede 10. decembrī.

Sēdi atklāj priekšsēdētājs Dr. P. Kal-
niņš pulksten 5.

Iesniegts jautājums valdībai, ka
Zviedru sērkociņu trests nepildot līgumu.
Jautājumu motivē R. Bīlmanis, un to
nodod valdībai, kas 7 dienu laikā nāks
Saeimā ar attiecīgu atbildi.

K. Kiršteins, J. Ķullīts, K. Bel-
davs un E. Rimbenieks liek priekšā
uzdot budžeta un sociālās likumu došanas
kommisijai triju dienu laikā skatīt cauri
likumprojektu par ierēdņu algu paaug-
stināšanu, lai to varētu pieņemt jau
priekš svētkiem. Priekšlikumu pieņem.

Tad apspriež un pieņem pārgrozī-
jumus ministru kabineta iekārtas
likumā.

Pēc tam norisinās debates par zvē-
rināto tiesām.

Juridiskā kommisija iesniegusi priekš-
likumu uzdot valdībai izstrādāt zvērināto
tiesu likumprojektu ar vienotu tiesas
kollēgiju, kur zvērinātie kopā ar valsts
tiesnešiem izšķir apsūdzētā vainīgumu un
taisa spriedumu. Pēc garākām debatēm,
kurās niedalās N. Kalniņš, F. Menders,
K. Pauluks, F. Cielens, A. Kviesis,
J-Breikšs, M. Lazersonsun V. Pusuls,
Saeima ar 48 pret 42 balsīm priekš-
likumu pieņem.

Vēl pieņem pārgrozījumus kara
ministrijas budžetā un tad sēdi slēdz.

Nākošā sēde piektdien, pulksten 5 pēc
Pusdienas.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Lēmums Nr. C. 2169.

1929. g. 1. novembri.

Pamatojoties uz noteikumu par privā-
tām mācības iestādēm 1. pantu un saskaņā
arattiecīgiem apstiprinātiem papildu kursu
statūtiem , atļauju Latvijas vācu vecāku
savienibas Daugavpils nodaļai sākot ar

1929. g. 1. novembri atvērt Daugavpilī,
Šosejas ielā 33, papildu kursus ar nosau-
kumu: ,,Vācu vecāku savienības Latvijā
Daugavpils nodaļas papildu izglītības
kursi". „Fortbi!dungskurse des Deutschen
Elternverbandes in Lettland, Ortsgruppe
Dunaburg."

Izglītības ministris E. Ziemelis.
Vācu izglītības pārvaldes priekšnieks

Wachtsmuth.
Vācu skolu nodaļas vadītājs Radecki.

Rīkojums Nr. 310
1929. g. 5. decembrī.

Papildinājums preču un materiālu
sarakstā, kuras akc. sab. ,,Lignum "
var saņemt bez muitas un akcīzes
(Rīk. JfeNi! 190., 200., 220., 235., 266.
un 284., izsl. „Vald. Vēstn." 157.,
170., 185., 203., 239. un 257. num.).

Preču un materiālu sarakstu, kurus
akc. sab. ,,Lignum" atļauts saņemt bez
muitas un akcīzes, papildināt ar kniedēm
(ievedm. tar. 151. p. 2. pkt. un 156. p.
lcy. pkt.).

Finanču ministra b. J. Bokalders.
Muitas departamenta vicedirektors

B.Pavasars.

Rīkojums Nr. 506
1929. g. 9. decembrī.

Par Veckalsnavas stacijas un Edinburgas I
un II, Doles un Ģimnastikas ielas pieturas

punktu pārdēvēšanu.
Saskaņā ar satiksmes ministra kunga

š. g. 30. septembra rezolūciju, no š. g.
15." oktobra pārdēvēta Edinburga I par
,,Avoti" un Edinburga II par ,,Dzintari",
bet ūo š. g. 15. decembra Veckalsnava
par „KaIsnavu", Dole — par „Rumbula"
un Ģimnastikas ielas pietura — par
„Atgāzene".

Sakarā ar to uzdodu noteikumos N°330,
kas publicēti 1928. g. ,,Valdības Vēstneša"
55. numurā un ,,Dzelzceļu Vēstneša"
11. numurā, papildināti un grozīti ar
vēlākiem rīkojumiem, ievest šādus grozī-
jumus:

1) izmest:
a) Veckalsnavas un Edinburgas II sta-

ciju nosaukumus līdz ar izdarāmo
operāciju apzīmējumiem,,v" un ,,pb"

b) Edinburgas I nosaukuma līdz ar
izdarāmo operāciju apzīmējumu ,,s"
un piezīmes iedalē ievietoto atzīmi
„ Ieslēgta satiksmē ar visām Rīgas
pas.—Tukuma I—Tukuma II—Sten-
des un Tukuma II—Jelgavas līniju
stacijām", un

Minēto staciju nosaukumi, izņemot no-
saukumu ,,Ģimnastikas iela", izlabojami
arī attālumu tabulās N°.N° 1, 6 un 8,
kuras pievienotas ,.Valdības Vēstneša"
1924. g. 119. numurā un ,,Dzelzceļu virs-
valdes rīkojuma krājumā" 1924. g. 20.—
23. numurā publicētam rīkojumam N° 156
un ievestas pielietošanai saskaņā ar „VaI-
dības Vēstneša" 1925. g. 35. numurā un
,,Dzelzceļu virsvaldes rīkojumu krājuma"
1925. g. 6. numurā publicēto rīkojumu

N° 39 (grozīts ar noteikumiem N° 310,
kas publicēti 1927. g. ,,Valdības Vēstneša"
194. numurā un ,,Dzelzceļu Vēstneša"

33. numurā).
Bez tam rīkojumā Ne 246, kas publicēts

1928. g. ,,Valdības Vēstneša" 109. numurā
un ,.Dzelzceļu Vēstneša" 20. numurā,
iedalē ,,Tuvsatiksmes vilcienu pieturas
nosaukums", nosaukumu ,,Ģimnastikas
iela" izlabot par ,,Atgāzene ".

Biļetes un kontrolējamās blanķetes ar
veciem nosaukumiem izlietojamas līdz
krājuma izbeigšanai.

Dzelzceļu galvenais direktors A. Rode.

Ekspluatācijas direktors R. Garsels.
Finanču direktors Mazkalniņš.

c) Doles nosaukumu līdz ar izdarāmo

operāciju apzīmējumu ,,p" un pie-
zīmes iedalē ievietoto atzīmi,, Ieslēgta
satiksmē ar Rīgu pas., Šķirotavu,
Salaspili, Ikšķili un Ogri".

2) ierakstīt:
a) aiz stacijas nosaukuma ,,Kalniena"—-

nosaukumu ,, Kalsnava" ar izdarāmo
operāciju apzīmējumu ,,v" un aiz
stacijas nosaukuma ,,Dzērbene" —
nosaukumu ,,Dzintari" ar izdarāmo
operāciju apzīmējumu ,,pb",

b) aiz stacijas nosaukuma ,,Auri" —
nosaukumu ,,Avoti" ar izdarāmo
operāciju apzīmējumu ,,s" un šādu
atzīmi piezīmes iedalē ,, Ieslēgta
satiksmē ar visām Rīgas pas.—
Tukuma 1—Tukuma II—Stendes un
Tukuma 11—Jelgavas līniju stacijām"
un

c) aiz stacijas nosaukuma ,,Rugāji" —
nosaukumu ,,Rumbula" ar izdarāmo
operāciju apzīmējumu ,,p" un šādu
atzīmi piezīmes iedalē ,, Ieslēgta sa-
tiksmē ar Rīgu pas., Šķirotavu, Sajas-
pili, Ikšķili un Ogri 1".

Valdības iestāžu paziņojumi.
Tautas labklājības ministrijas
uzaicinājums visām valsts, paš-
valdības un privātām iestādēm.
Tautas labklājības ministrija uzaicina

visas valsts, pašvaldības un privātas ie-
stādes, kā arī uzņēmumus griezties vaja-
dzības gadījumā ar pieprasījumu pēc
darba spēka pie Rīgas pilsētas darba ap-
gādes, Torņa ielā 4, tālruņi: 21712 un
21714.

Uz š. g. 1. decembri darba apgādē bija
sekošs skaits bezdarbnieku:

Sievietes:

Tekstilrūpniecības strādnieces. . . 8
Apģērbu strādnieces 27
Ķīmiskā rūpniecībā —
Minerālvielu apstrādāšanas strādn. 9
Pārtikas un narkot. vielu strādn. . 10
Grāmatrūpniecības strādnieces . . —
Tirdzniecības kalpotājas 5
Higiēnas strādnieces 4
Kantora darbinieces 28
Mājkalpotājas 133
Tirdzniecības kalpotājas —
Laukstrādnieces —
Nekvalificētas strādnieces . .- . . 1057
Citos arodos 18
Pusaudži 22

Kopā 1321
Vīrieši:

Metalstrādnieki 94
Kokstrādnieki 19
Apģērbu strādnieki —
Pārtikas un narkot. vielu strādn. . 18
Dažādu dzīvnieku vielu apstrād.

strādnieki 11
Grāmatrūpniecības strādnieki . . 5
Būvstrādnieki 113
Transporta strādnieki 5
Tirdzniecības kalpotāji 6
Kantora darbinieki 15
Laukstrādnieki 5
Nekvalificēti strādnieki 551
Citos arodos 12
Pusaudži 40

Kopā 894

Rīgas apgabaltiesas 1.kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1929. g. 5. decembra lēmumu,
meklē uz sodu lik. 578. p. III un I d. pamata
apsūdzēto Jāni-Teodoru Andža d. Balodi,
piederīgu pie Rīgas pilsētas, dzim. 1893. g.
31. oktobrī, pēc nodarbošanās kasieri, kura agrākā
dzīves vieta — Rīgā, Čiekurkaltiā, 6. šķērslīnijā
Ns 8, dz. 1.

Visām iestādēm un personām, kurām būtu zi-
nāma meklējamā Jāņa-Teodora Andža d. Baloža,
vai viņa mantas atrašanās vieta, nekavējoties
ziņot Rīgas apgabaltiesai un tuvākai policijai.
Atrašanas gadījumā pieprasīt no Jāna Andža d.

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par: Ls
i/2 gadu 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— >/a gadu 10,—
] 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem —,12 numuru —,10

Latvijas valdības
^^

oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ģļ^ļlļļMmŠ^tfģļ svētdienas un svētku dienas

Redakcija: ^TaB^Si^^^^^ un ekspedīcija:
Rīgā, pili N°2. Tālrunis 20032 ^H^^^^^^® Rīgā, pilī Ne 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^q$r^ Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,, —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas —,80

Literatūras vēsturnieks, rakstnieks un Izglītības ministrijas Mēnešraksta redaktors

I TEODORS ZEIFERTS I
miris 1929. gada 9. decembrī.

? Izglītības ministrija. I



Baloža drošības naudu Ls 100,— apmērā, kuru
iemaksāt Latvijas bankā, vietējā nodaļā, ieskaitot
Rīgas apgabaltiesas depozitā (dep. rēķ. JVs 8),
bet drošības naudas neiemaksāšanas gadījumā
Jāni Andža d. Balodi apcietināt un ieskaitīt šīs
tiesas rīcībā, jo kā drošības līdzeklis pret Baloža
izvairīšanos no tiesas, saskaņā ar tiesas 1929. g.
5. decembra lēmumu, noteikta drošības nauda
Ls 100,— lielumā, līdz kuras iesniegšanai ap-
cietinājums.

Rīgā, 1929. g. 7. decembrī. JVs 10641o.
Priekšsēdētāja biedrs T. Bergtāls.

Sekretāra palīgs K- A p s ī t s.

Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1929. g. 29. novembra lēmumu,
meklē uz muit. lik. 1045. p. 1. pkt. a nod.,
1065. p. un 1069. p. 2. pkt. pamata apsūdzēto
Zinaīdu Jevgeņija m. Helcers, dzim. Rabi-
binovičs, 26 g. vecu. ebreju tautības, pēc nodar-
bošanās mājsaimniecībā, agrāk dzīv. Rīgā,
Kr. Barona ielā 4. dz. 7.

Visām iestādēm un personām, kurām būtu zi-
nāma meklējamās Helcers vai viņas mantas
atrašanās vieta, nekavējoties ziņot par to Rīgas
apgabaltiesai un tuvākai policijai. Atrašanas
gadījumā pieprasīt no Zinaīdas Jevgeņija m.
Helcers galvojumu Ls 690,— apmērā, bet līdz
minētā galvojuma iemaksai Zinaidu Jevgeņija m.
Helcers apcietināt un ieskaitīt šīs tiesas rīcībā,
jo kā drošības līdzekļu veids pret Helcers izvai-
rīšanos no tiesas, saskaņā ar tiesas 1929. g.
29. novembra lēmumu noteikts galvojums Ls690,—
lielumā, līdz kura iemaksai apcietinājums.

Rīgā, 1929. g. 6. decembrī. JVs 106383.
Priekšsēdētāja biedra vietā R a e d e r s.

Sekretāra palīgs J. Lazdenieks.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1929. g. 5. decembra lēmumu,
meklē pēc sodu Hk. par Saeimas un pašvaldības
vēiršanu un tautas nobalsošanas brīvības un pa-
reizības un Saeimas darbības traucēšanu 8. p.
1. d. apsūdzēto Teodoru Iovas d. Piļščikovu,
kura pazīšanas zīmes ir šādas: vidēja auguma,
taisnu degunu un dzelteniem matiem; dzimis
1893. g., uzturas pēc Rēzeknes apriņķa Ružinas
pag. valdes 1922. g. izd. pases JVs 642/N.L.020393
un tā paša pagasta Tūču ciema piederīgs.

Katram, kam zināma Piļščikova uzturēšanās
vieta vai arī kur atrodas viņam piederoša manta,
par to bez kavēšanās jāpaziņo apgabaltiesai, vai
arī tuvākai policijas iestādei.

Liepājā, 1929. g. 7. decembrī. JVs 7132.
Tiesas loceklis F. B a u c e.

Sekretārs (paraksts).

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 5. decembra nolēmumu,
meklē Mārtiņu Jēkaba d. Struņķi, adoptētu
Graube, kas ' apsūdzēts pēc s. I. '468. p. 1. d.
Mārtiņš Jēkaba d. Struņķis, adoptēts Graube,
ir 48 g. vecs, piederīgs Bauskas apr. Vecmuižas
pagastā, pēc nodarbošanās atslēdznieks un pēdējā
laikā dzīvojis Rīgā, Akmeņu ielā JVs 7, dz. 1.

Apgabaltiesa lūdz katru, kam būtu zināma
Mārtiņa Struņķa, adopt. Graube, tagadējā uztu-
rēšanās vieta vai viņa mantība, par to tūliņ
paziņot Jelgavas apgabaltiesai un Tukuma apriņķa
izmeklēšanas tiesnesim Tukumā.

Jelgavā, 1929. g. 7. decembrī.
Priekšsēdētāja biedrs J. Strazds.

Sekretārs A. Štuhis.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 5. decembra nolēmumu,
meklē Annu Jāņa m. M e 1 ii a c s, kas apsūdzēta
pēc s. 1. 158. p. 2. d. 2. pkt. Anna Melnacs
ir 20 g. veca, tumšmate, vidēja auguma, nepre-
cēta, piederīga Daugavpils apr. Līksnas pagastā
un agrāk dzīvojusi: pirms Tukumā, pēc tam
Jelgavā un tās apkārtnē.

Apgabaltiesa lūdz katru, kam būtu zināma
Annas Melnacs tagadējā uzturēšanās vieta vai
viņas mantība, par to tūliņ pazinot Jelgavas

apgabaltiesai un Tukuma apriņķa izmeklēšanas
tiesnesim Tukumā.

Julgavā, 1929. g. 7. decembrī.
Priekšsēdētāja biedrs J. Strazds.

Sekretārs A. Štubis.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1929. g. 2. decembra lēmumu
meklē pēc sodu lik. 51. p., 585. p. 2. d. un
51. p., 581. p. 2. d. pamata apsūdzēto Voldemāru
Jēkaba d. Gursku (Zagursku), .45 g. vecu,
čigānu, kuram pastāvīgas dzīves vietas nav, ved
klaidoņa dzīvi.

Voldemāra Gurska sevišķas pazīmes: tumšu
seju, vidēja auguma, labās rokas rādītāja pirksts
sakropļots.

Atrašanas gadījumā Voldemārs Jēkaba dēls
Gurskis (Zagursk's) apcietināms, ieskaitot Malta?
iecirkņa izmeklēšanas tiesneša ricībā, par ko
paziņot minētam izmeklēšanas t'esnesim.

Daugavpilī, 1929. g. 7. decembrī.
Priekšsēdētāja vietā J, L e g z d i ņ š.

Sekretāra palīgs L. Jansons.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1929. g. 2. decembra lēmumu,
meklē pēc sodu lik. 51. p., 585. p. 1. d.
un 51. p., 581. p. 1. d. pamata apsūdzēto Kārli
Bernata d. Kozlovski, 30 g. vecu, čigānu,
kūpam pastāvīgas dzīves vietas nav, ved klai-
doņa dzīvi.

Kārļa Kozlovska sevišķas pazīmes: bez ūsām
un bārdas, maza auguma, pilnīgas ķermeņa
būves ar tumšiem matiem.

Atrašanas gadījumā Kārlis Bernata dēls Koz-
lovskis apcietināms, ieskaitot Maltas iecirkņa
izmeklēšanas tiesneša rīcībā, par ko paziņot
minētam izmeklēšanas tiesnesim.

Daugavpilī, 1929. g. 7. decembrī.
Priekšsēdētāja vietā J. Legzdiņš.

Sekretāra palīgs L. jansons.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1929. g. 2. decembra lēmumu,
meklē pēc sodu lik. 51. p., 585. p. l.d. un
51. p., 581. p. 1. d. pamata apsūdzēto Trofimu
Malvinas d. Beinaroviču, 40 g. vecu,
čigānu, kuram pastāvīgas dzīves vietas nav, ved
klaidoņa dzīvi.

Trof.ma Beinaroviča sevišķas pazīmes: vidēja
auguma, paresns, ar melniem matiem un melnām
ūsām, nelielu bārdiņu.

Atrašanas gadījumā Trofims Malvinas dēls
Beinarovičs apcietināms, ieskaitot Maltas iecirkņa
izmeklēšanas tiesneša rīcībā, par ko paziņot minē-
tam izmeklēšanas tiesnesim.

Daugavpilī, 1929. g. 7. decembrī.
Priekšsēdētāja vietā J. Legzdiņš.

Sekretāra palīgs L. Jansons.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1929. g. 2. decembra lēmumu,
meklē uz sod. lik. 51. p., 585. p. 1. d. un
51. p., 581. p. l.d. pamata apsūdzēto Ievu
Antona m. M a r c i n k e v i č s , 26 g. vecu,
čigānieti, kurai pastāvīgas vietas nav, ved klai-
doņa dzīvi.

Ievas Marcinkevičs sevišķās pazīmes: vidēja
auguma, lielām platām acīm un pagaru degunu.

Atrašanas gadījumā Ieva Antona m. Marcin-
kevičs apcietināma, ieskaitot Maitas iecirkņa
izmeklēšanas tiesneša rīcībā, par ko paziņot mi-
nētam izmeklēšanas tiesnesim.

Daugavpilī, 1929. g. 7. decembrī.
Priekšsēdētāja vietā J. Legzdiņš.

Sekretāra palīgs L. Jansons.

Valdības darbība

Ministru kabineta sēde
1929. g. 10. decembrī.

1. Pieņem pārgrozījumus noteikumos
par Satiksmes ministrijas pasta un tele-
grāfa departamentu un nolemj tos izdot
pārvaldes kārtībā.

2. Pieņem un nolemj iesniegt Saeimai:

1) likumprojektu par muitas tarifa
piemērošana Lietavas ražojumiem un

2) pārgrozījuma projektu muitas tarifos.
3. Ieceļ līdzšinējo vecāko tiesu amatu

kandidātu pie Rīgas apgabaltiesas Augustu
Sveicu par papildu miertiesnesi pie tās
pašas apgabaltiesas.

4. Ieceļ Brazīlijas pilsoni Josē Do Nas-
cimento Brito_ par Latvijas ģenerāl-
konsulu Rio de Žaneiro, Brazīlijā, skaitot
no 1930. g. 1. janvāra , bez atlīdzības no
vaists līdzekļiem budžeta kārtībā.

5. Atsvabina Latvijas universitātes
medicinas fakultātes profesoru Jāni
Dzirni no dienesta Latvijas universitātē,
skaitot ar š. e. 1. jūniju.

RĪGA.
Latvijas Sarkanais Krusts

atver J930. g. janvārī 5 mēnešu kursus
māsu palīdzēm. Kursu mērķis: sagata-
vot sievietes pirmās palīdzības sniegšanai,
slimo kopšanai ģimenēs un ģimeņu veselī-
bas uzturēšanai un aizsargāšanai, kā arī
par palīdzēm žēlsirdīgām māsām kara,
lielu katastrofu un posta laikos. Kursu
programmā ietilpst teorētiski priekšlasī-
jumi un prakstiski darbi slimnīcās un
veselības kopšanas punktos.

Tuvākas ziņas Sarkanā Krusta žēlsirdīgo
māsu savienībā, Skolas ielā Ne 1, Rīgā,
no pīkst. 9—3.

Nedēļas ziņojums
par saslimšanas gadījumiem ar lipīgām

slimībām Rīgā,
ko reģistrējusi no 1929. gada 1. līdz
7. decembrim Rigas pilsētas statistiskā
valde pēc ārstu paziņojumiem:

U5ra .—
i» §Slimības nosaukums aS"
— «
C/3

Tvphus abdom Vēdera tifs . . 6
Paratyphus Paratifs .... 1
Tvphus exanth. . . . Izsituma tifs . —
Febris recurrens .... Atgulās drudzis . —
Febris interm Purva drudzis . —
Variola et variolois . . Bakas .... —
Morbilli Masalas .... 65
Scarlatina Šarlaks .... 27
Tussis convulsiva . . . Garais klepus . 3
Diphteritis Difterits ... 14
Influenca Influenca ... 4
Cholera asiatica . . . Āzijas koliera . —
Erysipelas Roze 2
Dysenteria Asinssērga ... —
Scorbutus —
Parotitis epidemica . . Cūciņa 7
Trachoma '. —
Mening. cerebrospin. epid * . . . —
PofiomyeI:tis Bērnu trieka . . 4
Tetanus —
Lepra Spitālība ... —
Epidēmiskais smadzeņu plēves iekaisums. —

Māksla.
Nacionālā opera. Trešdien, 11. decembri

,.Seviljas bārddzini s". Diriģents Teo
dors Reiters.— Ceturtdien, 12. decembri, ,,Ta'i s"
Diriģents Teodors Reiters. — Piektdien, 13. de

cembrī, balets „R a i m o n d a". DirijW
Teodors Reiters. — Sestdien, 14. decembr
„L a k m ē", prof. Georga Šnēfogta vadībā. ''

Nacionālais teātris. Trešdien, 11 . decembrī
pulksten 7.30 vakarā, tautas izrādē Annas Bri '
gaderes ,,Kad sievas spēkojas". __
Ceturtdien, 12. decembrī, pulksten 4 pēc pusd ēnas
lētā izrādē (no 20 sant. līdz 1 latam) šer;fa
drāma C e ļ a galā'' . Pulksten 7.30 vakarā
Rīgas pilsētas komercskolai par labu R. B|ai,
maņa ,,Pazudušais dēl s". — Piektdien "
13. ' decembrī, pulksten 7.30 vakarā Ann'j aš
Simsones viesizrādē Hiršfelda komēdija ,,sie-
viete, ko katrs meklē". — Sestd en

"
14. decembrī, pulksten 4 pēc pusdienas , lēta
izrādē kara vīriem un privātai publikai Langera
komēdija '„Kami el i s caur adatas aci'-
Pulksten 7.30 vakarā, tautas izrādē Zendrupa
spēle ,,K as va i n īgs".

Dailes teātris. Trešdien, 11. decembrī , pulk-
sten 7.30 vakarā pēdējo reizi „S kaistā
H e 1 ē n a". (Biļetes uz šo izrādi par pazeminātu
maksu ne zsniedz.) — Ceturtdien, 12. decembrī
pīkst. 7.30 vak. tautas izrādē ,,P ū t, vēji ņ i !'< _ _
Piektdien, 13. decembrī, pulksten 7.30 vakarā
tautas izrādē„L azi ka vētrainā dzīve".—
Sestdien, 14. decembrī, pulksten 7.30 vakarā
profesora Paula Zaksa viesizrādē pirmo reizi
Fr. Šuberta dziesmu spēle ,,T r e j m e i t i ņ a s". —
Svētdien, 15. decembrī, pulksten 2 diena tautas
izrādē „Kas tie tādi, kas dziedāja"?
Pulksten 7.30 vakarā prof. Paula Zaksa vies-
izrādē Fr. Šuberta dziesmu spēle ,,T r e j m e i -
tinas". Biļetes dabūjamas.

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģent, ārzemju telegrammas.)

Parīzē, 10. decembrī. Havass telegrafē
no Namiras (Namurs), Beļģijā: Šorīt
agri Namiras dzelzceļstacijā noti-
kusi briesmīga katastrofa, kādam
pasažiervilcienam, kurš pulksten 5.42 min.
bij atgājis no Briseles, izskrienot no slie-
dēm. Līdz šim saskaitīti 17 nonāvēti un
48 ievainoti.

KURSI.
Rīgas birža, 1929. gada 11. decembrī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,169—5,179
1 Anglijas mārciņa 25,26—25,31

100 Francijas franku 20,31—20,46
100 Beļģijas beigu 72,20—72,75
100 Šveices franku 100,20—100,95
100 Itālijas liru 27,00—27,21
100 Zviedrijas kronu 139,35—140,05
100 Norvēģijas kronu 138,50—139,20
100 Dānijas kronu 138,60—139,30
100 Austrijas šiliņu 72,60—73,30
100 Čechoslovakijas kronu. . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu 208,45—209,50
300 Vācijas marku ' 123,65—124,30
100 Somijas marku 12,96—13,08
100 Igaunijas kronu 138,15—138,85
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,30—52,00

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 78—86

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . . 98—100
6°/0 Zemes bankas ķīlu zīmes . . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas maklers Th. Šummers.

Redaktors M. Arons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1929.g. 19. nov.
izklausīja Ernsta Trijziņa (Drē-
ziņa) atzīmju dzēšanas lietu un
nolēma: I) dzēst atzīmes, kas
ievestas Cēsu-Valkas zemes grām.
uz Cēsu apr. Lodes muižas
atdalīto Lubu-Grotužu (Grothus)
māju reģ. JVa 2473: a) uz Rīgas
apgabaltiesas 189). g. 4. jūti.
izpildraksta JVs 42621 pamata
par piedzīšanas vēršanu Jānim
Jungām par labu summā 681,40 r.
ar 5% no prasības pieteikšanas
līdz samaksas dienai (žurn.JVs 195)
1891. g. 15. jūl.; b) uz Cēsu-
Valkas 2. iec. miertiesneša
1892. g. 31. janv. izpildraksta
JVs 201 pamata par piedzīšanas
vēršanu par labu Annai Panders
summā 124,70 rbļ. (žurn. III
JVs303) 1892. g. 7. martā; 2) pie-
ņemt no Ernesta Trēziņa tiesas
depozītā šai lietā iemaksātos
Ls 18,— tiesas glabāšanā, par
ko izdarīt attiecīgu publikāciju.

Rīgā, 1929. g. 29. novembrī.
JVs 5905. 20600b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

ar 1929. g. 26. novembra lēmumu
ir atzinusi Boruchu Levinu par
maksātnespējīgu parādnieku
tirdzniecībā, kamdēļ iestādēm un
priekšniecībām vajadzīgs lab-
prātīgi: 1) uzlikt aizliegumu uz
parādnieka nekustamiem īpašu-
miem, kā arī apķīlāt viņa kustamo
mantu, ja tāda atrastos viņu
iestāžu robežās un 2) paziņot
Rīgas apgabaltiesai par visām
prasībām pret maksātnespējīgo
parādnieku, kā arī summas, kas
pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā arī par
summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
arī par maksātnespējīgā neku-
stamiem īpašumiem, kuri at-
rastos viņa pārziņā uz atsevišķiem
noteikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi ēetru mēnešu laikā, skaito
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1929. g. 28. novembrī.
20488v JVs L. 1679.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

<?» ?"' " ???"<

fflesu
sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
izklausījusi Aleksandra Gļinska
lūgumu atzīt Eduardu Michaila d.
un Matildi Oļinskus par mirušiem
un pamatojoties uz savu lēmumu
no 1929. g. 19. novembra un
civ. proc. lik. 1947.—1950. p.
un viet. civ. lik. 524. p. pamata
nolēma: uzaicināt bezvēsts prom-
būtnē esošos Eduardu un Matildi
Gļinskus gada laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas ,,Vald.
Vēstn.", ierasties tiesā, vai dot
tiesai drošas ziņas par sevi, kā
arī uzaicināt visas citas personas,
kurām ir drošas ziņas par viņa
dzīves vietu, vai nāvi, iesniegt
šīs ziņas tiesai, aizrādot, ka ja
pēc publikācijas termiņa notecē-
šanas nebūs saņemtas drošas
ziņas ka Eduards un Matilde
Gļinski atrodas pie dzīvības,
tiesa uz ieinteresētu personu
lūgumu, uz civ. proc. Jik. 195!. p.
pamata atzīs viņus par mirušu.

Rīgā, 1929. g.'29. novembrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
19. novembrī izklausīja Lība
Jāņa d. Rozīša atzīmes dzēšanas
lietu un nolēma: dzēst piedzī-
šanas atzīmi, ievesto 1897. g.
26. augustā uz nekustamo īpa-
šumu Valm i eras apr. Burtnieku
draudzē atrodošām Veģu mājām,
ar zemes grām. reģ. JVs 636;
pieņemt tiesas glabāšanā Ls 9,—.

Rīgā, 1929. g. 29. nobvembri.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1929. g. 1. okt.
izklausījusi mir. Leopolda Ku-
hagenn mantošanas lietu — no-
lēma: par bezvēsts prombūtnē
esošoRoberta-Heinricha-Vilhelma
Teodora - Heinricha - Mārtiņa d.
un Artūra - Otto - Heinricha,
Teodora - Heinricha Mārtiņa d.
Kuhagena mantu iecelt aizgād-
nību, par ko paziņot Limbažu
pilsētas bāriņu tiesai izpildīšanai.

Rīgā, 1929. g. 29. novembrī.
L. JVs 4774 29. g. II g. 20599b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p. ievērojot Valsts
zemes bankas lūgumu un savu
1929. g. 26. nov. lēmumu, paziņo,
ka parādniece Jūle Kurts parādu
pēc obligācijas par 1520 rbļ.,
apstiprinātas 1884. g. 11. sept.
uz nekustamo īpašumu Valmieras
apriņķī, Valmieras muižas zem-
nieku zemes ,.Augsaru" mājām
ar zemes grām. reģ. JVs 3150

par labu E. fon Levensternam,
kā pirkuma summas atlikuma
nodrošinājums, ir samaksājis bet
šī augšā minētā obligācija nevar
tikt izsniegta atpakaļ parādnie-
kam dēļ dzēšanas zemes grāmatās,
tamdēļ ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas, .
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties i
tiesā viena mēneša laikā, skaitot !
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā, ļ

Rīgā, 1929. g. 29, novembrī, ļ
Ne 6280. 20602b

Priekšsēd. v. A. Veidners. '
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Pētera
Jansona lūgumu un savu 1929. g.
26. nov. lēmumu paziņo, ka
lūdzējs parādu pēc obligācijas
par 500 rbļ. apstiprinātas 1910. g.
27. septembra JVs 1404 uz ne-
kustamo īpašumu Cēsu apriņķī
Ērgļu pilsmuižas Kalna-Jaun-
zemju Ne 60 māiām ar zemes
grāmatu reģ. JVs 5327 par labu
Ērgļu krāj-aizdevu sabiedrībai,
kura obligācija saskaņā ar 1929. g-
2. nov. ierakstu JVs 2533 solidāri
atbild ari Jaun-Jaunzemju JVs60-a
mājas reģ. Ne 5902 ir iemaksājis
tiesas depozītā Ls 11,— de]

kapitāla un % dzēšanas.
Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-

nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augša
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,ValdībasVēstnesī",

"aizrāda, ka ja šis personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt, jā-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 29. novembrī.
JVs 6236. 20605b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A^J<ajve 1_

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,

sakanā ar Civ. proc. lik. 1958. p-;
paziņo, ka 1930. g. 7. janvan
minētās nodaļas atklāta tiesas

sēdē nolasīs 1929. g. 8. wW
Rembates pag. mir. Andreja

Jāņa d. Sturmes testamentu.

Rīgā, 1929. g. 9. dec.
Priekšsēd. v.A. Veidners.

21561r Sekretārs A. Kaive.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Jāņa
Skrabana lūgumu un savu
1929. g. 26. nov. lēmumu, paziņo,
ka lūdzējs parādu pēc 3 obli-
gācijām par 347 rbļ. 85 kap.
atlikumā no obligācijas par!480 r.
147. un 2000 rbļ., apstiprinātas
1892. g. 18. sept. ar JVs 359,
1892. g. 18. sept. ar JVs 360 un
1896. g. 10. jūn. ar JVs 166 uz
nekustamo īpašumu Cēsu apr.
Vecpiebalgas muižas Liel-Paulēnu
JVs 423 mājām ar zemes grām.
reģ. JVs 881 par labu Sergejam
Šeremetjevam — ir iemaksājis
tiesas depozītā Ls 11,—, dēļ
kapitāla un °/0 dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,.Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 29. novembrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.!

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn. \
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Valsts ļ
zemes bankas lūgumu un savu
1929. g. 26. nov. lēmumu, paziņo i
ka parādnieks Mārtiņš Žugne .
parādu pēc obligācijas par 500 r., '
apstiprinātas 1891. g. 25. okt. ļ
ar JVs 378 uz nekustamo īpašumu ļ
Rīgas apr. Ātradzes muižas zem-
nieku zemes Popes mājām ar;
zemes grām. reģ. JVs 3569 par
labu Oskaram Gerstenmeijeram, [
kā pirkuma summas atlikuma
nodrošinājums, ir samaksājis, bet '?
šī augšā minētā obligācija nevar i
tikt izsniegta atpakaļ parād-
niekam dēļ dzēšanas zemes grām., ļ
tamdēļ, ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīln-'
nodaļa uzaicina visas personas, i
kurām būtu tiesības uz augšā;
aprādīto obligāciju, pieteikties

!

tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad š/s sludinājums
iespiests „Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 29. novembrī.-
JVs 6279. 20603b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Augusta
Tupurēna pilnvarnieka zvēr. adv.
Jūlija Arāja lūgumu un savu
1926. g. g. 26. nov. lēmumu
paziņo, ka lūdzējs parādu pēc
obligācijas par 500 rbļ. atlikumā,
apstiprinātas 1905. g. 12. martā
ar JNš 123 uz nekustamo īpašumu
Valmieras apr. Koku muižas
zemnieku zemes ,,Maz-Brendiku"
mājām ar zemes grāmatu reģ.
JVs4583 par labu Jānim Apsītēm,
blanko cedēta, ir samaksājis, bet
ši augšā minētā obligācija nevar
tikt izsniegta atpakaļ parād-
niekam dēļ dzēšanas zemes grām.
tamdēļ ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 29. novembrī.
JVs 6251. 20608b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
26. novembrī izklausīja Alberta
Jāņa d. Markova hipotēkārisko
parādu dzēšanas lietu un no-
lēma:, atzīt par iznīcinātām
2 obligācijas par 442 un 4000 rbļ.,
apstiprinātas 1869. g. 15. dec.
un 1902. g. 18. jūnijā ar JVs 400
un 236 uz nekustamu īpašumu
Kauguru muižas zemnieku ,,Va-
ļtiļu" māju, Valmieras apriņķī
ar zemes grām. reģ. JVs 689 par
labu pirmā grafam Moricam fon
Mengdenam, kā pirkšanas sum-
mas atlikums nodrošinājums un
otra Johanam Reiņa d. Austrin-
gam, kas viņu ir cedējis blanko.

Rīgā, 1929. g. 29. novembrī.
JVs 5207. 20609b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

R'gas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
26. novembrī izklausīja Alberta
Jāņa d. Markova hipotēkārisko
Parādu dzēšanas lietu un no-

ern a: 1) atzīt par samaksātām

2 obligācijas par 200 un 4000 rbļ.,
apstiprinātas 1869. g. 15. dec.
un 1902. g. 8. martā ar JVs 402
un 110 uz nekustamu īpašumu
Kauguru muižas zemnieku ,,Va-
guļu" māju Valmieras apr. ar
zemes grām. reģ. JVs 689 par labu
pirmā grafam Moricam fon Meng-
denam, kā pirkšanas summas
alikuma nodrošinājums un otrā
Johanam Dāvida d. Purbekam,
kas viņu cedējis blanko.

Rīgā, 1929. g. 29. novembrī.
JVs 5203. 20610b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Eduarda
un Annas Gaiļu pilnvarnieka
zvēr. adv. Jūlija Arāja lūgumu
un savu 1929. g. 26. nov. lēmumu
pazņo, ka lūdzējs parādu pēc
obligācijas par 900 rbļ., ap-
stiprinātas 1896. g. 7. maijā
ar JVs 237 uz nekustamo īpašumu
Valkas apriņķī Augulienas muižas
Vec-Olekšu mājām ar zemes
grāmatu reģ. JVs 2252 izdotas
Jēkabam Gemstam ir samaksājis
tiesas depozītā Ls 19,20 dēļ
kapitāla un °/0 dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodara uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāci ju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 29. novembrī.
JVs 6253. 20607b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Valsts
zemes bankas lūgumu un savu
1929. g. 26. nov. lēmumu paziņo,
ka parādniece Alvine Meijats
parādu pēc obligācijas par 1100 r.,
apstiprinātas 1903. g. 10. jūn.
ar Ne 239 uz nekustamo īpašumu
Rīgas apriņķī, Nītaures muižas
zemnieku zemes Vec-Lube mā-
jām ar zemes grāmatu reģ.
JVs 4954 par labu Vilhelmam
Stenbok-Fermoram par labu kā
pirkuma summas atlikuma no-
drošinājums, ir samaksājis, bet
šī augšā minētā obligācija nevar
tikt izsniegta atpakaļ parād-
niekam dēļ dzēšanas zemes grām.,
tamdēļ ka ir gājusi zudumā

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāc' ju atzīs par ^ iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 29. novembrī.
L.JVs 6281. 20606b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apr. 2. iec. miertiesnesis
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014., 2019. un 2079. p. pamata
paziņo, kā pēc Rīgas apriņķa.
Sējas pag. 1924. g. 18. novembrī
mirušā Pētera Pētera d. Šiliņa
ir atklāts mantojums un uzaicina
visus, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības mier-
tiesnesim sešu mēnešu laikā, skai-
tot no sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
uzskatīs par spēku zaudējušām.

Siguldā, 1929. g. 28. novembrī.
Miertiesnesis A. Krūmiņš.

Latgales apgabaltiesas reģistrac.
nodaļa dara zināmu, ka saskaņā
ar Latgales apgabalt. 1929. g.
13. novembra lēmumu, uz ,,No-
teikumu par kooperatīvām sa-
biedrībām un viņu savienībām"
9. panta pamata, reģistrēti Krāj-
aizdevu sabiedrības ,,Darbs"
1929. g. 17. martā pilnā biedru
sapulcē pieņemtie statūtu gro-
zījumi un papildinājumi.

Daugavpilī, 1929. g. 28. nov.
Administrāt. un reģistrācijas

nod. pārzinis M. Abuls.
20700x Sekretāra v. A. Auziņš.

Latgales aogabaltiesas reģistrac.
nodaļa dara zināmu, ka saskaņā
ar Latgales apgabalt. 1929. g.
13. novembra lēmumu, uz ,,No-
teikuma par kooperatīvām sa-
biedrībām un viņu savienībām"
9. panta pamata, reģistrēti
Bukmuižas krāj-aizdevu sabie-
drības pilnā biedru sapulcē
1929. g. 2. martā pieņemtie
statūtu grozījumi un papildi-
nājumi.

Daugavpilī, 1929. g. 28. nov.

Administrāt. un reģ. nodaļas,
pārzinis M. Abuls.

20701x Sekretāra v. A. Auziņš

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.

ar Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka laulāti draugi Movšs
Arona d. Libšics un Haja-Brocha-
Berka m. Libšics noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie Dau-
gavpils notāra Rūdolfa Skujas
1929. g. 4. martā reģ. JVs2248, ar
kuru viņi, attiecībā uz viņu no-
slēgto laulību, ir atcēluši vietējo
civ. lik. 79. un turpm. p. paredzēt
laulāto mantas kopību.

Daugavpilī, 1929. g. 5. dec.
21328z L. JVs 2644/a/29.

Priekšsēd. b. (paraksts).
1 Sekretāra v. j. Tiltiņš.

Latgales apgabaltiesas reģistrac.
nodaļa dara zināma, ka saskaņā
ar Latgales apgablt. 1929. g.
13. novembra lēmumu, uz .,No-
teikumu par kooperatīvām sa-
biedrībām un viņu savienībām"
9. panta pamata, reģistrēti Pa-
tērētāju biedrības ,,Daugava "
pilnā biedru sapulcē 1929. g.
3. martā pieņemtie statūtu gro-
zījumi un papildinājumi.

Daugavpilī, 1929. g. 28. nov.

Administrāt. un reģ. nodaļas
pārzinis M. Abuls.

20699x Sekretāra v. A. Auziņš.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz lik. par Iaul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1929. g.
20. novembrī Solomona Joffe
prasības lietā pret Miriamu joffe,
dzim. Jeftejevs arī Ļebedevs,
par laulības šķiršanu, aizmugu-
riski nosprieda: šķirt laulību,
kas slēgta Krievija, Maskavā,
Maskavas guberņas Krasno-
Presņas Civilstāvokļa aktu reģi-
strācijas nodaļā 1917. g. 2. dec.
starp prasītāju Solomonu Joffe
un atbildētāju Miriamu Joffe,
dzim. Jeftejevu arī Ļebedevu.

Ja atbildētāja Civ. proc. lik.
728., 732. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1929. g. 6. decembrī.
JVs433537. L. JVs 977. 21314b

Priekšsēd. b. Eglīts.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka 1930. g. 7. janvārī
minētas nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1929. g. 21. jūlijā
Limbažos mir. Andreja Andreja
d. Šīda testamentu.

Rīgā, 1929. g. 9. dec.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

21562r Sekretārs A. Kalve.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
14604 *.— 146CH8. p., Viet. civ. lik.
4404. p. un saskaņā ar savu
1929. g. 6. decembra lēmumu iz-
sludina par anulētu un nederīgu
pilnvaru, izdotu no Aleksandra
Paula d. Likošina Aronam Gi-
telsonam, Leninnils notariātā,
kantorī JVs !, 1927. g. 22. okt.. ar
reģ. JVs 17381, apliecinātu ārretvi
komisariātā 1928. g. 22. martā
ar JVs 462 un legalizētu 1928. g.
22. martā Latvijas ģenerālkon-
sulātā Leņinpilī ar JVs 269 1302,
kā arī izsludina par anulētām un
nederīgām no Arona GUelsona uz
minētās pilnvaras pamata iz-
dotās pilnvaras: 1) privātad-
vokātam Kārlim Dzenītim, ap-
liecinātu no Daugavpils notāra
Jāņa Gravelsina 1928. g. 24. apr.
ar reģ. Ne 1114 un 2) Kārlim
Miķelsonam, apliecinātu tanī pašā
dienā no tā paša notāra ar
reģ. JVs 1115. L. Ne 1693/29.

Rīgā, 1929. g. 7. dec.
2!580r Miert. R. Bīlmanis.

Daugavpils 1. iec. miertiesu.
saskaņā ar civ. proc. lik. 1401. p.
un lik. kop. X sēj. 1. d. 1239. p.
un pamatojoties uz savu 1929. g.
28. novembra lēmumu, paziņo,
ka pēc 1900. g. 4. augustā
mirušās Stefānijas Jāzepa m.
Broel-PIaters, ir palicis manto-
jums, uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to būtu kādas tiesības
pieteikt tās pēc piekritības sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1929 g. 28. nov.
20720x Cl. JVsl039

Miertiesnesis E. Tīcis.

Daugavpils 1. iec. miertiesn.
saskaņā ar civ. proc. lik. 1401. p.
un lik. kop. X sēj. 1. d. 4239.p.
un pamatojoties uz savu 1929. g.
28. novembra lēmumu paziņo,
ka pēc 1897. g. 16. janvārī,
Krāslavā mirušās Ludvikas-Gi-
politas Broel-PIaters ir palicis
mantojums, uzaicina visas per-
sonas, kam uz šo mantojumu va
sakarā ar to būtu kādas tiesības
pieteikt tās pēc piekritības sešu
mēnešu laikā, slaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,.Val-
dības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1929. g. 28. nov.
20722x Cl. JVs 1041.

Miertiesnesis E. Tīcis.

Alojas pagasttiesa,

Valmieras apriņķī, pamatojoties
uz savu 1929. g. 15. novembra
lēmumu, uzaicina 1919. g. 13. aug.
Valmieras pils. slimnīcā mirušā?
Emmas (Emīlijas) Kuziks mant-
niekus, parāda devējus un ņē-
mējus pieteikties pie šīs pagast-
tiesas sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas ,,Va!d.
Vēstn." un uzdot savas tiesība?
un prasības.

Pēc šī termiņa notecēšanas
nekādas prasības, ne ierunas
vairs netiks ievērotas.

Priekšsēd. A. Liepiņš.
19453b Rakstvedis V. Ķirsis

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
3. iec. miertiesnesis, uz civ. proc.
lik. 1401. p. un civ. lik. X sēj.
1. d. 1239. p. pamata uzaicina
1928. g. 2. maijā mirušā Lav-
rentija Minaja d. Barkanceva
mantniekus pieteikt viņam sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald .
Vēstn.", savas mantošanas tie-
sības uz nel. atstāto mantojumu,
atrodošos Rēzeknes apriņķī.

1929. g. 28. novembrī.
20542v Miertiesn. J. Jasse.

Latgales apgabalt. Krāslavas
1. iec. miertiesnesis pamatodamies
uz civ. proc. lik. 1401. p., civ. lik.
X sēj. 1239. p. un saskaņā ar
savu 1929. g. 23. novembra
lēmumu, paziņo, ka pēc 1926. g.
31. maijā mirušā Fēliksa Jā-
zepa d. Žolneroviča ir palicis
mantojums, kurš atrodas Piedru-
jas pagastā, kādēļ uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu būtu
kādas tiesības kā mantniekiem,
pieteikt tādas miertiesneša ka-
merā, Krāslavā, Domes ielā JVs 52,
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1929. g. 28. nov.
20632x C 1. JVs 734/29

Miertiesnesis A. Ozols.

Daugavpils 1. iec. miertiesn.
saskaņā ar civ. proc. lik. 1401. p.
un lik. kop. X sēj. 1. d. 1239. p.
un pamatojoties uz savu 1929. g.
28. novembra lēmumu paziņo,
ka pēc 1903. g. 17. decembrī,
Krāslavā mirušās Helēnas Jā-
zepa m. Broel-PIaters ir palicis
mantojums, uzaicina visas per-
sonas, kam uz šo mantojumu vai
sakarā ar to būtu kādas tiesības
pieteikt tās pēc piekritības sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1929. g. 28. nov.
2072 lx C 1. JVs 1040.

Miertiesnesis E. Tīcis.

Ozolnieku pag. tiesa,
Jelgavas apr., pamatojoties uz
sava 1929. g. 5. dec. lēmuma
un pagasta tiesu likuma 108.
un 109. p. paziņo, ka Ansis un
Lūcija Rozenvaldi, dzīvoj. šā
pag. Saulstaru mājā, pfeņcm
bērna vietā (adoptē) par savu
dēlu ar v sām bērna tiesībām
Mārtiņu Āķi, dzim. 1928. g.
10. augustā, pārvedot viņu uz-
vārdā ,,Rozenvalds".

Personas, kam pret šo adopciju
būtu kādi iebildumi, tiek uz-
aicinātas iebildumus pieteikt pag.
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas trešo
reizi ,.Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa nekādi
iebildumi netiks pieņemti un
adopcija tiks apstiprināta.
3 21483b Pagasta tiesa.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo,
ka 1929. g. 28. decembrī, pīkst '. 1
dienā, Ropažu pagasta Zālītēs,
II izsolē pārdos Jāņa Kalniņa
kustamu mantu, sastāvošu no
govīm, vāģiem, sivēniem, siena,
kājminamās šujmašīnas un no-
vērtētu par Ls 600.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 10. dec.
21619r Tiesu izp. E. Liepiņš.

Liepājas apgabaltiesas tiesu
izpildītājs par Liepājas pilsētas
1. iec, kūja kanceleja atrodas
Liepājā, Tiklo ielā 6, pamato-
joties uz civ. proc. lik. 1141.,
1143., 1146.—1149. _ p., paziņo,
ka 1930. g. 14. martā, pulksten
10 rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmā publiskā vairāk-
solīšanā nekustamu īpašumu, pie-
derošu Benjamiņam Ābrama d.
Hiršbergam un Chaimatn Meiera
d. Ševelevam uz dzimts nomas
tiesībām, kurš atrodas Liepājā,
Alejas ielā JVs 13 15 un ierakstīts
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar krep. JVs 2661.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 34.000 un tiek
pārdots par Chaima Ševeleva
parādu Rīsu un tirdzniec. a/s
Hamburgas nodaļai. Bez minētās
prasības uz šo nekust, ipašumu
ir nostiprināti hipotēku parādi:
Ls 7000.

Solīšana sāksies saskaņā ar
civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 34.000.

Personām, kuras vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, jāiemaksā
Ls 3400 drošības naudas.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā vai
pie tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1929. g. 9. decembrī.
JVs 2167 21585

Tiesu izp. A. Korženeckis.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Rīgā, Dzirnavu
ielā JVs 37. dz. 2 paziņu:

1) ka Rīgas krāšanas un aiz-
došanas biedrības prasībā pret
Kārli Balodi par Ls 1.200 —
ar,j un izdev. 1930. g. 13. febr.,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē,
publiskos torgos pārdos Kārļa
Baloža nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rīgas Jūrmalas pilsētā
ar zemes grāmatu reģ. JVs 818
un sastāv no Majoru muižas
atdalītā zemes gabala JVs 379F;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1.600,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 400,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas suinmas; un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Rīgas Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1929. g. 9. decembrī.

21625b Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1929. g. 18. decembrī, plk 'st. '2
dienā, Krimuldas pagastā Lie-
diņu mājās pārdos Augusta
Ķeres kustamu mantu, sastāvošu
no malkas, veikala letes, sva-
riem, galdiem, abras, dēļiem,
plankām un novērtētu par
Ls 475.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 6. dec.
21621r Tiesu izo. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rigas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1929. g. 18. decembri, pīkst. 10
dienā, Sējas pagasta Katlapu
mājā 2. izsolē pārdos Augusta
Dāldera kustamu mantu, sa-
stāvošu no 2 zirgiem, govs,
teles, cūkas, 4-atsperu vāģiem
un novērtētu par Ls 800.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 6. decembrī.

21632 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Elizabetes ielā JVs 14, dz. 3,
paziņo:

1)' ka Hirša Goldblata, Niko-
laja Matvejeva un Oskara Baete
prasību lietās pret mir. Emmas
Austerlad mantojuma masu par
Ls 4039,18 ar % un izdevumiem
1930. g. 27. februāri, pulkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, publiskos torgos
pārdos mir. Emmas Austerlad
mantojuma masas nekustamu
ipašumu, kuri atrodas Rīgā,
Cēsu ielā JVs 19. II hipotēku
iec. ar zemes grāmatu reģistra
JVs456 (grupā 26 grunts JVs 104)
un sastāv no ēkām un grunts-
gabala ;

2) ka īpašums publiskiem
torgiem apvērt. par Ls 10000,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 2200,—;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemtjāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas;

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 21616

Rīgā, 1929. g. 27. novembrī.
Tiesu izp. O. Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1929. g. 20. decembrī, pīkst. »/22
dienā, Babītes pag. Švarcmuižas
Videmaņu mājā pārdos mir.
Miķēļa Videmaņa kustamu mantu
sastāvošu no govīm, zirga, vā-
ģiem, kannām, spaiņiem, iz-
kaptīm, labības kastēm, aitādas
kažoka, sakām, ķieģeļiem un
citām mantām un novērtētu par
Ls 584.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 6. dec.
21622r Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1929. g. 28. decembrī, pīkst. ' 12 d.,
Ropažu pagasta Rēzītēs pārdos
Friča Klintsona kustamu mantu,
sastāvošu no 4 govīm un no-
vērtētu par Ls 500.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 10. dec.
21618r Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Merķeļa ielā JVs 7 paziņo,
ka 1929. g. 20. decembrī, pulksten
10 dienā, Rīgā, Merķeļa. ielā
JVs 19, dz. 22, pārdos* Vandas
Fedorovičs kustamu mantu, sa-
stāvošu no traukiem un no-
vērtētu par Ls 280,—.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 9. decembrī.
21614 L. JVs 2474.

Tiesu izp. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1929. g. 20. decembri, pīkst. ' 12 d.,
Babītes pag. Beikmaņu mājā
pārdos Kristapa Beikmaņa ku-
stamu mantu, sastāvošu no
plankām, būvētas dzīvojamās
ēkas, klēts, ķieģeļu pagraba
malkas šķūņa, kūts, siena šķūņa
un sētas '— noplēšanai un siena
un novērtētu par Ls 668.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 6. dec.
21617r Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Rīgā, Dzirnavu
ielā JVs 37, dz. 2 paziņo:

1) ka Kārļa Šteseļa prasībā
pret Annu Feivert par Ls 1.600,—
ar % un izdev. 1930. g. 13. febr.,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas sēžu zālē, otros publiskos
torgos pārdos Annas Feivert un
Katrīnes Šņores nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Rīgas Jūr-
malas pils. Majoros, Konkordijas
ielā JVs 65, ar zemes grām. reģ.
JVs 1590 un sastāv no Majoru
muižas atdalītā zemes gabala
ar JVs 560Fa aptveroša 935 kv. m;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 3200,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 200,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Rīgas Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ie kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1929. g. 9. decembrī.
21627b Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Rīgā, Dzirnavu
ielā JVs 37, dz. 2 paziņo:

1) ka Latvijas Hipotēku bankas
prasībā pret Jēkabu - Fēliksu
Brūveli par Ls 4.779,65 ar ",,
un izdev. pēc hipotēkas 1930. g.
13. febr., pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē, publiskos torgos pārdos
Jēkaba-Feliksa Brūveļa ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Rīgas Jūrmalas pils. Bulduros,
Rēzeknes prosp., ar zemes grām.
reģistra JVs 798, un sastāv no
Bulduru muižas atdalītā zemes
gabala ar JVsJVs3206F un 3207F;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 5000,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 65000;

4) ka personām, kas vēlas
pie torgiem dalību ņemt Jā-
iemaksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Rīgas Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kanceleiā.

Rīgā, 1929. g. 9. decembri.
21626b Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītais paziņo, ka
1929. g. 18. decembrī, 'pīkst.
1i 1 dienā, Krimuldas pagastā
Rauduves mājā II izsolē pārdos
Elzas l.apiņš kustamu mantu,
sastāvošu no govs un teles un
novērtētu par Ls 340.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 6. dec.
21620r Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1929. g. 18. decembrī, pīkst. ' ,1
dienā, Krimuldas pag. Lietviesu
mājā II izsolē pārdos Jāņa Rozen-
berga kustamu mantu, sastāvošu
no govīm un novērtētu par
Ls 600.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 6. dec.

21623r Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1929. g. 18. decembrī, pīkst. 1 d.,
Krimuldas pag. Lupstājos II iz-
solē pārdos Oskara Rozenberga
kustamu mantu, sastāvošu no
govīm, teles un zirga un novēr-
tētu par Ls 500.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 6. dec.
21624r Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Merķeļa ielā JVs 7, paziņo,
ka 1929. g. 20. decembrī, pulksten
10 dienā, Rīgā, Merķeļa ielā
JVs 19, dz. 22, pārdos Vandas
Fedorovičs kustamu mantu, sa-
stāvošu no galdiem, krēsliem,
ledus skapja u. c. un novērtētu
par Ls 400,—.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.
21613 L. JVs 2475.

Rīgā, 1929. g. 9. decembrī.

Tiesu izp. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
17. decembrī, pulkst. 10 dienā,
Rīgā, Elizabetes ielā JVs 77,
dz. 9 un Stabu ielā JVs 41, dz. 2
pārdos Jāņa un Kārļa Ozoliņu
kustamu mantu, sastāvošu no
mēbelēm, novērtētu par Ls 235.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 4. decembrī.
21631 Tiesu izn. I. Kazubierns.



Liepājas apgabaltiesas tiesu
izpildītājs par Liepājas pilsētas
1 iec, kura kanceleja atrodas
L epājā, Tiklo ielā JVs 6, pama-
tojoties uz civ. proc. lik. 1141.,
1143., 1146.—1149. p. paziņo, ka
1930. g. 14. martā, pulkst. 10
ritā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmā publiskā vairāk-
solīšanā nekustamu īpašumu,
piederošu Benjamiņam Ābrama
dēlam Hiršbergam un Chaimam
Meiera d. Ševelevam, kurš atrodas
Liepājā, Alejas ielā JVs 13/15
un ierakstīts Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar krep.
JVs 3790.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 22.000 un tiek
pārdots par Chaima Ševeleva
-parādu Rīsu un tirdzniec. a's
Hamburgas nodaļai.

Solīšana sāksies saskaņā ar
civ. proc. lik. 1871. p. no novēr-
tēšanas summas Ls 22.000;

Personām, kuras vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 2200 drošības naudas.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā vai
pie tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1929. g. 9. decembrī.
JVs 2167 21586

Tiesu izp. A. Ķorženeckis.

Liepājas pilsētas brīvprātī gougunsdzēsēju biedr. ..Trau ksme"
dara zināmu, ka 1929. g. 24. nov

MANTU IZLOZE
vinnesti krita uz šād. biļešu
numuriem:

6, 44, 84, 100, 133, 135 I64
172, 173, 194, 196,210,259 31f)
362, 371, 407, 458, 462, 493' 54n
542, 634, 658, 669, 690, 714 ' 7%'
798, 825, 835, 865, 876 880*

884
885, 889, 909, 926, 931, 985,' Q9Q

1004, 25, 47, 70, 105, 109 * 114
117, 120, 135, 163, 182, 223 ' 26?
271, 297, 313, 393,415 41? ' 440'
482, 488, 491, 517, 526, 554' 59s
645, 672, 701, 742, 751 752 ' 7fi7 '
773, 819, 826, 859, 873, 876 ' 879
913, 958. ' '

2012, 17, 19, 52, 63 n
115, 136, 150, 165, 212 ' 25l '
261, 276, 303, 318, 332, 347 35fi '
366, 370, 378, 385, 399 401 ' 425 '
428, 445, 450, 458, 494 52o ' 525'
548, 552, 561, 603, 606 664 ' 674'
686, 691, 692, 701, 735 757 ' 773'
776, 811,822, 836, 874 886 ' 92l '
933. ?

3011, 19, 48, 56, 107, 145 147
165, 169, 175, 194. 265, 292 ' W
334, 346, 405, 414, 418 429 ' 457 '
459, 466, 474, 485, 486, 508 ' 514 '
549, 550, 566, 571, 609 621 ' m
630, 653, 675, 680, 720, 743 ' 797*
798, 809, 829, 840, 853, 86O ' 936'
944, 956, 971, 977, 982 996

4032,48,81, 142, 146, 164 168
171, 192, 193, 217, 222, 230'239279, 282, 297, 312, 321, 345 ' 377'
390, 411, 453, 469, 499, 507 520*
528, 529, 533, 597, 607, 626 ' 628*
644, 669, 674, 678, 689, 710749'
786, 824, 895, 919, 924, 965 ' 975*
994.

5013, 52, 110, 114, 176, 182
185, 194, 256, 264, 267, 271 309
325, 372, 391, 402, 427, 428 ' 436*

454, 459, 493, 502, 513. 520 536'
543, 550, 555, 573, 582, 587, 658
666, 728, 734, 743, 757, 760, 778*
783. 812, 828, 824, 829, 835 891 '
905, 911, 913, 938, 982, 99L

6048, 90, 102, 106,107, 134,146
154, 159, 195, 223, 248, 258, 269 '
286, 345, 353, 354, 394, 395, 407'
412, 427, 461, 469, 482, 500, 525,
615, 632, 639, 648, 662, 695, 699
712, 740, 750, 865, 898. 914, 922
925, 970, 981, 983.

7007, 20, 34, 38, 52, 78, 95,
103, 106, 182, 186, 227, 240, 282,
333, 375, 382, 386, 405, 406, 417,
450, 454, 489, 496, 501, 517, 526,
531, 560, 574, 576, 611, 622, 664,
698, 699, 719, 732, 755, 763, 767,
821, 829, 881, 883, 899, 902, 907,
976, 981.

8034,46, 75, 112, 113, 132, 156,
160, 206, 245, 249, 260, 267, 293,
309, 318, 388, 413, 432, 448, 455,
472, 490, 491, 506, 540, 541, 552,
562, 565, 603, 609, 659, 676, 684,
693, 697, 705, 737, 740, 754, 807,
824, 835, 845, 882, 998.

9003, 11, 28, 47, 64, 96, 139,
159, 161, 206, 213, 254, 268, 293,
298, 300, 308, 343, 358, 395, 401,
412, 423, 435, 449, 459, 497, 508,
514, 522, 555, 607. 610, 613, 621,
622, 624, 627, 661, 671, 696, 703.
725. 751, 825, 851, 853, 857, 859,
868, 906, 928, 944, 956,'972, 987.

Vinnestus izsniegs līdz š. g.
30. nov. katru dienu no pīkst
18—22, Graudu ielā JVs 26, bet
sākot ar š.g. 1. decembri biedrības
jaunās telpās Pētera "ielā JVs 9,
pirmdienās, otrdienās un ceturt-
dienās no 18—20 un svētdienās
no 10—14.

21052r Valde.

Rīgas metālu fabr. ,,Etna" a/s
vispārārējā akcionāru sapulce
tiek sasaukta 1930. g. 7. janvārī,
pīkst. 17 dienā, Rīgā, Rīgas krā-
šanas un aizdošanas biedrības
telpās, Blaumaņa ielā JVs 17.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšana.
2) Likvidācijas kommisijas ziņo-

jums par līdzšinējo darbību.
3) Revīzijas kommisijas ziņo-

jums.
4) Likvidācijas kommisijas dar-

bības, norēķinu un likvidāci-
jas izbeigšanas plāna apsti-
prināšana.

5) Varbūtēji jautājumi un priekš-
likumi.

Piezīme. Likvidācijas kommi-
sijas birojs atrodas Rīgā,
Blaumaņa ielā JVs 17, dz. 2,
kur arī ir statūtos paredzētā
kārtībā jāpieteic akcijas vai
jāpienes banku apliecības
par deponētām akcijām.

21636o Likvidācijas kommisija. I

Kalnciema pagasta tiesa,
pamatojoties uz sava nolēmuma
no šī gada 7. decembra paziņo,
ka 1929.g. 23. decembri, pikst. 12,
dienā tiks noturēta Kalnciema
pagsta ,,Puču" mājās ūtrupe,
kurā pārdos Kristapam Gran-
dovskim piederošu vienu govi,
novērtētu par Ls 90,— prasības
piedziņai par labu Antonam
Kasperovičam, pēc Jelgavas apr.
miertiesneša š. g. 17. augusta
sprieduma.

Kalnciemā, 1929. g. 7. decembrī
JVs 89. 21590b

Priekšsēd. J. Ciska.
Darbvedis V. Cālers.

Mārkalnes pag. valde, Valkas
apriņķī, izsludina par nederīgu,
kā nozaudētu, kumeļa reģistrac.
zīmi JVs 155, izd. no Mārkalnes
pag. valdes 1928. g. 27. martā
ar Eduarda Ezīša vārdu. 20672b

f&ašiitli
sitĒdimmģusmi

?

Latvijas lauksaimniecības
darbinieku biedrības

1929. g. 8. decembra mantu
loterijas

vinnējušobi|ešusaraksts:
31,91, 113, 158, 189, 212, 221,

264, 267, 279, 292, 303, 305, 312,
348, 384, 398, 454, 458, 489, 516,
550, 557, 559, 640, 645, 661, 677,
700, 730, 749, 758, 778, 791, 813,
913, 963, 979, 996.

1021, 68, 76, 82, 107, 125, 158,
195, 221, 228, 234, 271, 278, 289,
306, 307, 314, 315, 359, 361, 386,
394, 404, 408, 414, 428, 440, 485,
491, 494, 512, 522, 523, 528, 540,
542, 563, 564, 581, 618, 621, 634,
677, 679, 689, 732, 748, 749, 758,
824, 847, 858, 871, 878, 910, 939,
941, 949, 970, 991, 999.

2025, 30, 33, 35, 37, 38, 40, 42,
47, 64, 74, 98, 123, 153, 163, 173,
177, 201, 205, 210, 251, 258, 265,
274, 293, 326, 345, 365, 368, 382,
389, 428, 431, 448, 502, 504, 519,
523, 525, 559, 591, 601, 606, 619,
649, 668, 673, 674, 680, 703, 718,
721, 783, 809, 815, 816, 824, 828,
840, 901, 909, 915, 918, 929, 950,
991.

3022, 40, 48, 61, 85, 87, 95, 106,
115, 119, 133, 165, 183, 187, 218,
221, 244, 253, 286, 323, 338, 356,
358, 369, 372, 311, 395, 396, 405,
420, 425, 426, 427, 433, 435, 445,
477, 490, 497, 501, 510, 564, 600,
607, 609, 625, 666, 677, 684, 723,
770, 789, 800, 826, 882, 888, 909,
915, 917, 918, 960, 972, 991.

4025, 38, 40, 75, 96, 129, 133,
147, 160, 161, 183, 205, 300, 314,
331, 343, 355, 367, 386, 407, 431,
450, 475, 509, 528, 616, 623, 635,
715, 734, 798, 805, 814, 847, 848,
872, 888, 908, 920, 937, 938.

5080, 93, 115, 119, 153, 161,
167, 169, 171, 172, 188, 196, 200,
224, 232, 245, 254, 263, 286, 303,
315, 347, 360, 367, 421, 423, 453,
472, 491, 544, 669, 734, 735, 756,
762, 763, 766, 776, 827, 832, 838,
839, 872, 892, 922, 946, 990.

6017, 19, 73, 81, 83, 88, 114,
122, 134, 139, 144, 168, 171, 177,
181, 183, 187, 215, 274, 281, 288, 1

314, 347, 352, 360, 374, 388, 405,
428, 445, 454. 465, 468, 489, 505,
522, 530, 533, 537, 591, 596, 604,
617. 620, 635. 660, 676, 680, 598,
705, 715, 722, 766, 785, 790, 801,
822, 827, 857, 886, 949.

7000, 3, 10, 46, 92, 144, 165,
199, 202, 228, 246, 261, 292, 318,

319, 329, 345, 348, 361, 401, 413,
429, 436, 507, 519, 529, 543, 550,
571, 623, 654, 678, 683, 691, 705,
707, 723. 739, 757, 869, 874, 879,
880, 886, 889, 921. 832, 944, 955,
961, 982, 994.

8009, 10, 19,33,71,83,86,93,
99, 136, 153, 188, 197, 221, 223,
228, 251, 252, 259, 388, 391, 397,
418, 427, 442, 459, 473, 481, 512,
618, 626, 627, 649, 668, 680, 690
701, 707, 708, 877, 915, 920, 926,
943, 946, 952, 962, 972, 973, 996

9004, 34, 39, 86, 109, 111, 113,
117, 121, 128, 130, 158, 162, 169,
188, 201, 217, 224, 242, 313,-339,
340, 342, 355, 358, 490, 496, 528,
629, 643, 655, 733, 740, 771, 773,
787, 788, 819, 839, 865, 894, 919,
920, 923.

10014. 24, 68, 96, 104, 111,
130, 138, 148, 166. 219, 236, 248,
257, 259, 322, 326, 337, 369, 373,
385, 401, 466, 469, 483, 488, 541,
573, 598, 608, 630, 659, 690, 702,
710, 717, 721, 765, 771, 773, 780,
817, 821, 824, 826, 890, 893, 908,
935, 952, 984.

11057,90, 93, 98, 99, 108, 117,
151, 157, 158, 215, 217, 228, 242,
260, 267, 272, 299, 306, 330, 331,
345, 392, 396, 443, 448, 460, 475,
494, 508, 509, 511, 515, 541, 545,
564, 603, 630, 677, 717, 726, 743,
764, 768, 785, 804, 835, 846, 885.
940, 968.

12019, 48, 59, 80, 97, 124, 126.
133, 140, 144, 146, 155, 163, 176,
196, 264, 281, 286, 340, 430, 438.
450, 461, 462, 466, 472, 473, 5131
530, 568, 629, 636, 674, 676, 702,
727, 745, 799, 810, 824, 832, 850,
859, 863, 883, 904, 908, 911, 947.

13013. 27, 34, 38, 46, 86, 87,
100, 133, 157, 161, 199, 205, 253,
262, 301, 319, 360, 364, 370, 377,
400, 407, 411, 413, 416, 419, 428,
429, 496, 526, 533, 569, 574, 583,
587, 608, 641, 673, 689, 691, 696,
750, 782, 784, 815. 825, 864, 869,
877, 884, 919, 929, 953, 964, 973
977, 994.

14000, 17, 43, 63, 72, 73, 96,
199, 208, 237, 291, 297, 310, 327,
329, 345, 367, 406, 438, 461, 476,
505, 515, 516, 528, 561, 587, 627,
642, 679, 683, 704, 709, 744, 752,
783, 785, 793, 824, 829, 849, 853,
865, 905, 913, 926, 937, 988.

15042, 70, 95, 99, 143, 144, 148,
152, 162, 241, 268, 280, 281, 286,
292, 357, 363, 379, 417, 422, 495,
542, 553, 555. 568, 611, 618, 633,
707, 712, 761, 773, 826, 837, 858,
863. 972. 987.

16037, 165, 174, 178, 181, 212,
314, 327, 382, 384, 398, 399, 441,
455, 481, 494, 533, 553, 599, 600,
607, 643, 712, 726, 754, 760, 768,
778, 802, 849, 905, 924, 930, 941,
946, 993, 994.

17016, 38, 87, 183, 199, 213,
246, 256, 266, 342, 353, 431, 486,
520, 528, 545, 554, 559, 569, 616,
645, 662, 669, 682, 692, 718, 725,
730, 748, 756, 766, 773, 776, 781,
790, 793, 815, 827, 849, 875, 883,
975, 981, 994, 998.

18060,76,82,90, 113, 114, 133,
152, 155, 219, 262, 263, 267, 296,
400, 424, 432, 452, 466, 468, 486,
492, 576, 602, 615, 629, 639, 682,
693, 741, 779, 781, 804, 818, 868,
894, 908, 926, 948, 950, 956, 968,
991.

19016, 30, 32, 62 79, 84, 105,
111, 115, 130, 133, 146, 162, 164,
189, 248, 253, 292, 308, 385, 388,
394, 421, 435, 507, 522, 525, 526,
536, 538, 568, 577, 579, 584, 596,
610, 642, 651, 689, 690, 701, 704,
725, 727, 770, 786, 803, 822, 845,
893, 898, 902, 928, 975, 976, 989.

Vinnesti saņemami Latvijas
lauksaimniecības darbinieku bie-
drības birojā, Rīgā, Dzirnavu
ielā JVs 70, dz. 3, darba dienās
no pīkst. 10—12, uzrādot lorere-
jas biļetes. Vinnesti jāizņem
divu mēnešu laikā pēc izsludinā-
šanas ,,Vald. Vēstn.". Laikā
neizņemtie vinnesti paliek kā
ziedojums biedrībai. 21551o

Liepājas - Aizputes apr. pol.
2. iec. priekšnieks, pamatojoties
uz Liepājas 3. iec. miert.isneša
spriedumu JVs 1574 no 1929. g.
30. oktobra, Purmsātu pagastā
Branžu mājās — 1929. g.30. dec,
pīkst. 10 dienā izsludina ūtrupi,
kurā pārdos atklātā vairāksolī-
šanā Haima Michelsona prasības
lietā Fricim Rūtiņām pie-
derošo kustamu mantu, sastāvošu
no divām govīm, kopvērtībā
Ls 213,—. 21598b

Madonas apr. pr-ka pal. 1. iec.
paziņo, ka 1929. g. 18. decembrī,
pīkst. 11 pie Jaunkalsnavas Driķu
kroga izpārdos vairāksolīšanā
Jānim Pūriņam pieder, kustamo
mantu, sastāvošu no 1 dzelzasu
vāģiem' nocenotiem par Ls 25,—,
izpildot Nodokļu departamenta
Nodokļu daļas rakstu no 1929. g.
25. oktobra ar JVs 33411.

Izzināt sarakstu, atsevišķas
mantas nocenojumu, kā arī ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Latvijas universitātes leģiti-
mācijas kartiņa JVs 9663 ar Mozus
Margolina vārdu pazaudēta un
ar šo tiek izsludināta par ne-
derīgu. 21615b

Šoseju un zemes ceļu departa-
menta 11. rajona inženieris iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
11. rajona kasierim A. Renes-
lācim, š. g. 22. jūl. izdoto ap-
liecību JVs 592, par pārceltuvju
un tiltu bezrhakasas lietošanu.
(Ceļu lik. 42. p.) 21592b

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu šofera
apliecību ar JVs 2245, izd. 1925. g.
30. jūn. no Rīgas pilsētas valdes
Hugo Skujam, kura piete' kta
par nozaudētu. 21609b

Rīgas prēf. 10. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara klausības apliecību JVs 615,
izd. 1919. g. 26. okt. no Rīgas
kara apr. pr-ka ar Jāņa Bērz'ņa
vārdu, dzim. 1891. ' g. dzīv.
Akmeņu ielā J\s 22/24. 21606b

Rīgas apr. karā cietušo pensiju
kommisija, izsludina par nederīgu
kommisijas 1928. g. 18. sept.
izdoto pensijas apliec. JVs 2332
uz kara inv. Ābrama Movša
Zeifs vārdu. 21605b

Radiofona stacija izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
atļaušanas atļauju JVs 28099 kā
nozaudētu, izdotu 1929. g. 17.jan-
vārī ar Aleksandra Obermūllera
vārdu. L 5537 21635o

Vandzenes pag. valde, Talsu
apr., izsludina par zudušiem un
tamdēļ nederīgiem dokumentiem
I) Kara klans, apliec. JVs 5887,
izd. no Tukuma-Talsu kara apr.
pr-ka 1924. g. 5. jūn. un 2) La-
tvijas iekšz. pasi ser. PK
JVs 024517, izd. no Vandzenes
pag. valdes 1928. g. 4. janvārī
ar Kārļa Kārļa d. Ritenis vārdu.

Linavas pag. valde izsludina
par nederīgiem, kā nozaudētus,
šādus dokumentus: 1) Latvijas
iekšz. pasi JVs 291, izd. no Tol-
kovas pag. valdes 1924. g. 6. mar-
tā ar Pētera Timofeja d. Fedulins
vārdu; 2) Latvijas iekšz. pasi
ser. KP JVs 010035, izd. no
Linavas pag. valdes 1928. g.
21. martā ar Vasilija Barkanovs
vārdu; 3) Latvijas iekšz. pasi
ser. KT JVs 023460, izd. no
Linavas pag. valdes 1928. g.
8. jūnijā ar Natālijas Šatarovs
vārdu; 4) Latvijas iekšz. pasi
ser. KP JVs 001019, izd. 1928. g.
9. janvār i no Kacēnu pag. valdes
ar Ksenijas Rušakovs v.; 5) La-
tvijas iekšz. pasi ser. KP JVsO09435
izd. 1928. g. 24. janv. no Linavas
pag. valdes ar Aleksandras Hme-
ļevs v.; 6) Zirgu pasi JVs 1098/
11897, izd. no Linavas pag.
valdes W26. g. 30. martā ar
Matveja Hmeļevs v.; tīri 7) Kara
klans, apliec. JVs 11305, izd.
1924. g. 31. maijā no Ludzas
kara apr. pr-ka ar Andreja
Fedota d. Ļebedevs v. 20408b
^~—

f ~~"ļ
elfa* $t£st£šxu
sludlnčilviirai.

SlIlIlT I II ? I ?????? ? 1 llm 1 i 11 liMI ''

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo,
ka 1929. g. 16. decembri, pīkst. 12
dienā, Rīgā, Dzirnavu ielā JVs82,
dz. 13, pārdos vairāksolīšanā
Jāņa Krieviņa kustamu mantu,
novērtētu par Ls 965,— un sa-
stāvošu no dzīvokļa iekārtas
viņa 1927. g. procent. peļņas un
1928. g. ienākumu nodokļa pa-
rāda segšanai.

Rīgā, 1929. g. 9. decembri.
21630 Piedzinējs J. Merksons.

Liepājas apgabaltiesas tiesu
izpildītājs par Liepājas pilsētas
1 iecirkni, kura kanceleja atrodas
Liepājā, Tiklo ielā JVs6, pamato-
joties uz civ. proc. lik. 1141.,
1143., 1146.—1149. p. paziņo, ka
1930. g. 14. martā, pīkst 10
ritā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmā publiskā vairāk-
solīšanā nekustamu īpašumu
piederošu Benjamiņam Ābrama
dēlam Hiršbergam un Chaimam
Meiera d. Ševelevam uz dzimts-
nomas tiesībām, kupš atrodas
Liepājā, Alejas ielā JVs 13/15
un ierakstīts Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar krepost
Jfe 2660.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 36.000,— un tiek
pārdots Chaima Ševeleva parādu
dēļ Rīsu un tirdzn. a/s Ham-
burgas nodaļai. Bez minētās
prasības uz šo nekustamu īpa-
šumu ir nostiprināti hipotēku
parādi Ls 9000,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
civ. proc. lik. 1871 p. n6 no-
vērtēšanas summas Ls 36.000,

Personām, kuras vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 3600,— drošības
naudas.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā vai
pie tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1929. g. 9. decembri.
JVs 2167. 21587

Tiesu izp. A. Ķorženeckis.

Latgales apgabaltiesas Krust-
pils iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Krustpilī, Rīgas
elā JVs 173, paziņo:

1) ka Borisa Minskera, Bēra
Druka, Mozesa Karlina un Pētera
Stūres prasību apmierināšanai
1930. g. 15. februārī, pīkst. 10
rītā, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, publiskos torgos
pārdos Bases Girša m. Latts
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Krustpilī, Rīgas ielā JVs 173,
Krustpils pils. hipot. iec. ar
zemes grām. reģ. JVs 184, un
sastāv no apbūves gabala JVs410F
ar ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2000,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 300,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

1929. g. 9. decembri. 21588b
Tiesu izp. v. i. Budlevskis.

Latgales apgabaltiesas Krust-
pils iec. tieši izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Krustpilī, Rīgas
ielā JVs 173, paziņo:

1) ka Pētera Liepiņa, Jēkaba
Liep iņa, Jura Krastiņa un Jan-
keļa Žagorje prasību apmierinā-
šanai, 1930. g. 15. februārī,

pīkst. .10 rītā, Latgales apgabal-
t esas sēžu zāle, publiskos torgos

i pārdos Parfeja Folomeja dēla
Orlova nekustamo īpašumu, kas
atrodas Daugavpils apr. Ungur-
muižas pag. Daugavpils apr.
hip. iec. ar zemes grām. reģistra
JVs 2704, un sastāv no Odzes
Salas mājām 21 des. 2280 kv.
asis platībā ar ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 600,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 500,— un
kr. rbļ. 1900;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

1929. g. 9. decembri. 21589b
Tiesu izp. v. i. Budlevskis.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1929. g. 17. decembrī, pīkst. 11

dienā, Rīgā, Skolas ielā JVs 12,
dz. 5, pārdos vairāksolīšanā
Elja Novika kustamu mantu,
novērtētu par Ls 1102,— un sa-
stāvošu no flīģeļa viņa 1928. g.
ienākuma nodokļa parādu seg-
šanai.

Rīgā, 1929. g. 10. decembri.

21610 Piedzinējs A. Upīts.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1929. g. 17. decembrī, pulksten
11 dienā, Rīgā, Skolas ielā
JVs 12, dz. 3, pārdos vairāksolīšanā
Šajā Novika kustamu mantu,
novērtētu par Ls 543,— un sa-
stāvošu no drēbju skapja viņa
1928. g. ienākuma nodokļa pa-
rāda segšanai.

Rīgā, 1929. g. 10. decembri.
21612 Piedzinējs A. Upīts.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1929. ģ, 17. decembri, pīkst. 11
dienā, Rīgā, Skolas ielā JVs 12,
dz. 7, pārdos vairāksolīšanā Zāla-
mana Novika kustamu mantu,
novērtētu par Ls 454,— un sa-
stāvošu no ,,Bechstein" flīģeļa
viņa 1928. g. ienākuma nodokļu
parāda segšanai.

Rīgā, 1929. g. 10. decembrī.

21611 Piedzinējs A. Upīts.

Rīgas prēf. 12. iec. priekšnieks
1929. g. 19. decembri, pīkst. 10,
pārdos publiskā vairāksolīšanā
Rīgā, Vidzemes šosejā JVs 11,
Kārlim Atslēgām piederošu ku-
stamu mantu, sastāvošu no koka
slīpējamās mašīnas ar diviem
valčiem, novērtētu par Ls 359,83.

Pamats: vispārējās apdroš.
sabiedrības nelaimes gadījumos
š. g. 29. okt. raksts. 21608b

Rīgas prēf. 12. iec. priekšnieks
1929. g. 19. decembrī, pīkst. 10,
pārdos publiskā vairāksolīšanā
Rīgā, Ropažu ielā JVs 19, Pēterim
Ozoliņam piederošu kustamu
mantu, sastāvošu no 1835 pudiem
pusbalta stikla drumstalu priekš
stiklu izgatavošanas un novērt,
par Ls 734,—.

Pamats: Rīgas centrālās ko-
pējas slimo kases š. g. 26. okt.
raksts JVs 106. 21607b

Rīgas apr. pol. 1. iec. priekš-
nieks paziņo, ka viņa kancelejā
Rīgā, Lāčplēša ielā JVs 24, dz. 1,
atrodas šādas atrastas mantas:

1) viena melna tūka baznīcas
sega ar uzšūtu baltu krustu
(bojāta), 2) viens melna tūka
drēbes atgriezums, 3) viens melns
kokvilnas drēbes gabals, 4) viens
melns kunga velosipēds, bez nu-
mura, uzkrāsots sarkanām rozī-
tēm un zaļām lapiņām, firmas
„E. V. Raagee, Rīga".

Augšminēto mantu īpašnieki
viena gada laikā, skaitot no iz-
sludināšanas dienas, var ierasties
apr. polic. mantu uzzīmēšanai
un saņemšanai, pretējā gadījienā
tās tiks pārdotas vairāksolīšanā.

Ārstu ievērībai.
Nupat iznāca un dabujamt

atsevišķos novilkumos

Noteikumi
par ārstu reģistrāciju un
ārsta-speciālista nosau-

kuma lietošanu.
Eksemplārs maksā 5 sant.

Par piesūtīšanu līdz 10 eksempi-

3 sant. atsevišķi.
Valsts tipogrāfija Rīgā, P«'-

Maksātnespējīga parādnieka
Berka Šulmana zvēr. kurators,
zvēr. adv. A. Birznieks paziņo, ka

kreditoru sapulce
notiks 1928. g. 18. decembri ,

pīkst. 6 vakarā, Valdemāra iela
JVs 19, dz. 3.

Dienas kārtība:
1) Zvērināta kuratora pārskats;

2) Zvērināta kuratora atalgo-
jums;

3) Konkursa valdes vēlēšana;
4) Saimnieciski jautājumi.
21628b Zvēr. kurators zvēr. adv.

A. Birznieks
^

Rīgas papīrmalkas a/s
otrkārtējā

akcionāra sapulce
notiks 1930. g. 2. janvārī, pīkst. 18

Rīgā, Strēlnieku ielā JVs 5, dz. 4.
Dienas kārtība:

1) Valdes ziņojums;
2) Akciju sabiedrības likvidācijas

jautājums;
3) Dažādi jautājum; un priekš-

likumi. 21629b Valde.

Pasta un tčlegrufa departamenta
galveno darbnīca

pērk I. šķiras, sausus priežu, ozolu, ošu un bērzu
plankas un dēļus katrā vairumā un biezumā,

apgrieztus un neapgrieztus.
Piedāvājumi iesniedzami, bet lauciniekiem dēļi pievedami p. t.

departamenta galvenā darbnīcā, Vidzemes šos. 19, darbdienās no
pīkst. 7,30—12 un no 12,30—14. 2* L 5533 21633

Dzelzceļu 4. ceļu iecirkņa kantorī, Gulbenes stac.
1930. g. 10. janvārī, pīkst. 11,

izdos jaufttā izsotē
Iedus sasalsim, pilami i novietošanu
ledus ufata un uz ierīkotiem laukumiem:
1) Gulbenes stacijā apm. 1500 kub. m. Drošības nauda Ls 500.
2) Madonas stacijā apmēram 43 kub. m. Drošības nauda Ls 30.

Tuvākas ziņas iecirkņa kantorī darba laikā. 21634o

Jtlezu departaments
1929. g. 20. decembra saimnieciskā kārtā sagatavotu materiālu
izsolē bez ,,Valdības Vēstneša" 278. numurā iespiestā sludinājumā
minētiem materiāliem pārdos uz tiem pašiem noteikumiem:

Rembatas virsmežniecībā:
Vien. JVs 1 Jumpravas stac. — 1387 steri dedzināmas malkas,

vērt. Ls 9900,—. 21637


	Valdības Vēstnesis no. 281 11.12.1929��$桭瑸쎘㥏��ꂩ
	Article
	SAEIMA.
	Valdības rīkojumi un pavēles. Lēmums Nr. C. 2169.�Ė礥ܚ㹀煓⠾ᑝĚ픙ⵜﺁﻣꈴ㍎ᕛ丛ᜦ⌁䕰
	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	Section
	Article
	Article
	Article
	Valdības darbība�㘶㜠㜱㜠㘶㜠㜴㔠㜷
	RĪGA.����̀
	Māksla.�猀㐱〰㉥
	Telegrammas.
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	f&ašiitli sitĒdimmģusmi ?�ㄘ����0㘱0
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4


